arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), Sutartis nutraukiama įstatymu 

ar joje nustatytais atvejais. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. 

3.2. Bendra Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 4468,59 Eur (keturi 

tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 59 ct), bendra Sutarties kaina su PVM yra 5406,99 Eur 

(penki tūkstančiai keturi šimtai šeši eurai, 99 ct).  

3.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 

3.3.1. Visa Sutarties suma 5406,99 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai šeši eurai, 99 ct) su PVM 

sumokama po to, kai bus atlikti darbai pagal šią sutartį ir pateiktas Darbų priėmimo–perdavimo aktas; 

3.3.2. Mokėjimas už Darbus atliekamas per 14 kalendorinių dienų nuo teisingos elektroninės PVM 

sąskaitos faktūros, kuri turi būti pateikta naudojantis informacinės sistemos „E.